
Smlouva o poskytování služeb hostování softwarové aplikace dm Software 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. DM190314160 
o poskytování služeb hostování softwarové aplikace dm Software 

 

BAKALÁŘI software s.r.o. 
se sídlem Sukova třída 1548, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ: 27483045, DIČ: CZ27483045 
spisová značka C 21660 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
zastoupená XXXXXXXXXX 
 
  
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
 
 

Základní škola Jablonec nad Nisou, 5. května 76, příspěvková organizace 
se sídlem 5. května 272/76, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 43257399, RED_IZO: 600078396 
organizaci zastupuje: XXXXXXXXXX 
 
 

 
(dále jen „Škola“) 
 
uzavírají tento 
 
 
 dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb hostování softwarové aplikace 

č. DM190314160 uzavřené dne 29. 3. 2019 
 

Čl. I, odst. 1 předmětné Smlouvy se s platností od 16. 4. 2020 mění následovně: 
 

Poskytovatel poskytuje Škole službu provozu softwarové aplikace dm Software a právo 
užívání vybraných modulů aplikace dm Software - autorského díla – po dobu 
poskytování této služby a to v následujícím rozsahu: 
 
Balíček služeb Premium. 
 
Výčet modulů jednotlivých balíčků služeb aplikace dm Software, které má Škola právo 
užívat, je specifikován ve Všeobecných obchodních podmínkách poskytování služeb 
hostování softwarové aplikace dm Software (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Poskytovatel je oprávněn jednostranně rozšířit výčet modulů uvedeného balíčku služeb, 
pokud toto rozšíření nemá vliv na cenu služeb. 
 

Škola má dále právo užívat služeb uživatelské podpory k aplikaci dm Software typu 
STANDARD, jejíž rozsah je definován v Obchodních podmínkách. 
 
V rámci poskytování služeb má Škola standardně k dispozici datovou kapacitu 
pro ukládání souborů (učebních materiálů, domácích úkolů, příloh ke kartě žáka,...) dle 
Obchodních podmínek. Poskytovatel je oprávněn jednostranně rozšířit datovou kapacitu 
pro ukládání souborů, pokud toto rozšíření nemá vliv na cenu služeb.  
 
Nad rámec datové kapacity pro ukládání souborů uvedené v Obchodních podmínkách 
bude Škole poskytnuto: 5 GB 
 

Do předmětné Smlouvy se s platností od 16. 4. 2020 doplňuje článek V. Zvláštní 
ustanovení v následujícím znění: 
 

V. Zvláštní ustanovení 
 

 

Číslo smlouvy: DM190314160 
Šablona: DM200330 

 

Strana 1 ze 2 
 

 

 

 



Smlouva o poskytování služeb hostování softwarové aplikace dm Software 
 

1. Poskytovatel se zavazuje Škole zpřístupnit ve dm Software funkci pro zasílání 
informačních zpráv formou e-mailů a SMS. Rodiče si následně budou moci 
bezplatně objednat zasílání informačních zpráv ze školního informačního systému 
dm Software. Zaměstnanci školy budou dále moci kontaktovat rodiče formou e-
mailů a SMS zpráv s libovolným vyžádaným sdělením. 

2. Poskytovatel bude Škole účtovat částku za každou odeslanou SMS. Cena jedné 
odeslané SMS zprávy je dána ceníkem dm Software platným k poslednímu dni 
fakturačního období. 

3. Pokud je odesílaný text delší jak 160 znaků, je poskytovatel oprávněn účtovat 
násobky ceny dle předchozího bodu. 

4. Za odeslanou se považuje každá SMS, která byla řádně přijata SMS bránou třetí 
strany. 

5. Fakturace SMS zpráv bude prováděna měsíčně, a to vždy zpětně za uplynulý 
kalendářní měsíc. V rámci faktury bude vyčíslený počet odeslaných zpráv 

6. Poskytovatel má právo nárokovat též uhrazení nákladů spojených s doručením 
vystavené faktury Škole a až do výše, kterou prokazatelně zaplatí externím 
subjektům (zpravidla Česká pošta). 

7. Škola se zavazuje neužívat výše popsanou službu k jiným než sjednaným účelům, 
pokud jejich užití nedovolují nebo neukládají právní předpisy. Poskytovatel je 
oprávněn po Škole nárokovat sankci vyměřenou Poskytovali třetí stranou za 
zneužití této služby (např. k rozesílání nevyžádaných obchodních sdělení).  

 

 
Ostatní ustanovení původní Smlouvy, jejích příloh a případných předešlých dodatků 
neobsažených v tomto dodatku zůstávají v platnosti. 
 

~ ~ ~ 
 

V Plzni dne 7. 4. 2020 
 

 

V……………………………… dne 14. 4. 2020 
 

Poskytovatel: 
 

 

Škola: 
 

BAKALÁŘI software s.r.o. 
 

 

Základní škola Jablonec nad Nisou, 5. 
května 76, příspěvková organizace 
 

……………………………………………………………… 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX  
 

 

……………………………………………………………… 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
 
 

 

 

 



Číslo smlouvy: DM190314160 
Šablona: DM200330 

 

 

Strana 2 ze 2 
 

 

 


